

УТВЕРЖДАЮ:

Первый заместитель генерального директора  
Управляющей организации

Д.Ю. Колесниченко

2022г.



**ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН НА УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ АО "УРЕНГОЙГОРВОДОКА."**

вводится с 01.01.2023г.

№ п/п	Наименование услуги	Стоимость услуги (руб. без НДС)	НДС	Стоимость услуги (руб. с НДС)	
1	Очистка 1-го колодца от мусора и жировых отложений	72 559,01	14 511,80	87 070,81	
2	Промывка 1-го пролета технологических наружных самотечных сетей канализации	28 709,42	5 741,88	34 451,30	
3	Прогрев 1-го пролета технологических наружных самотечных сетей канализации и 1-го колодца	41 573,86	8 314,77	49 888,64	
5	Хлорирование емкостей, установленных на автомобили по подвозу воды	объемом цистерны 2 м3	8 387,75	1 677,55	10 065,30
		объемом цистерны 3 м3	8 476,06	1 695,21	10 171,27
		объемом цистерны 5 м3	8 652,67	1 730,53	10 383,21
		объемом цистерны 10 м3	9 094,21	1 818,84	10 913,06
6	Проведение испытаний пожарных гидрантов на водоотдачу и выдаче актов по их результатам	10 930,40	2 186,08	13 116,48	
7	Промывка и дезинфекция сетей холодного водоснабжения и оборудования (без учета стоимости воды потребляемой на промывку сетей; стоимости гипохлорита кальция).	для физических лиц	11 505,89	2 301,18	13 807,07
		для юридических лиц	33 342,61	6 668,52	40 011,13
8	Устранение последствий при разливе сточных вод на поверхность земли транспортным средством на сливной станции АО "УГВК"	25 566	5 113	30 679	
9	Отключение от централизованных сетей водоснабжения при наличии задолженности потребителя	7 606,23	1 521,25	9 127,48	
10	Подключение к централизованным сетям водоснабжения после погашения задолженности потребителя	7 606,23	1 521,25	9 127,48	

№ п/п	Наименование услуги	Стоимость услуги (руб. без НДС)	НДС	Стоимость услуги (руб. с НДС)	
11	Отключение абонентов подключенных к централизованным сетям водоснабжения с установкой блина на запорной арматуре в водопроводной камере	8 715,48	1 743,10	10 458,57	
12	Подключение абонентов подключенных к централизованным сетям водоснабжения с установкой блина на запорной арматуре в водопроводной камере	8 715,48	1 743,10	10 458,57	
13	Опломбирование и (или) снятие пломбы с запорной (отсекающей) арматуры, пожарных гидрантов	транспортом абонента	1 844,69	368,94	2 213,63
		транспортом АО "УГВК"	5 019,85	1 003,97	6 023,82
14	Повторное принятие приборов учета(срыв пломбы, преждевременная замена)	транспортом абонента	1 844,69	368,94	2 213,63
		транспортом АО "УГВК"	5 019,85	1 003,97	6 023,82
15	Снятие контрольных показаний приборов учета (при преждевременной замене приборов учета, при досрочном окончании межповерочного периода приборов учета)	транспортом абонента	1 844,69	368,94	2 213,63
		транспортом АО "УГВК"	5 019,85	1 003,97	6 023,82

Начальник отдела планирования,  
экономики и заработной платы  
Управляющей организации



В.И. Вештало

Начальник  
производственно-технического отдела  
АО "Уренгойгорводоканал"



С.В. Кондрыкин

Начальник отдела сбыта и реализации  
АО "Уренгойгорводоканал"



О.В. Пелевина

**Согласовано:**

Главный экономист  
Управляющей организации



Д.И. Туманин

Главный инженер  
АО "Уренгойгорводоканал"



В.А. Никитинский